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Invitation til fernisering 
 

SmerteLinjen, FAKS, Foreningen af Kroniske Smertepatienter og SmerteDanmark 

inviterer til åbning af fotoudstillingen ’Smertens Ansigt’ – en udstilling der gennem 

portrætter og personlige fortællinger sætter fokus på livet som kronisk smertepatient, 

og den telefoniske rådgivningslinje ”SmerteLinjen”. 

 

TV-vært Sisse Fisker, foredragsholder og entertainer Lotte Heise, skuespiller Jens 

Jørn Spottag og tidligere verdensmester i speedway Jan O. Pedersen har sammen med 

en række andre danskere valgt at dele deres liv og hverdag for en fælles sag til gavn 

for de mere end 850.000 danskere, der lever med kroniske smerter 

 

Åbningen finder sted på: 

Aalborg Universitetshospital 

Forhallen, Sygehus Syd 

Hobrovej 18-22 

9000 Aalborg 

Torsdag den 2. juni 2016 kl. 13.00 

 

Udstillingen åbnes af sygeplejefaglig direktør Lisbeth Kjær Lagoni og 

foredragsholder og entertainer Lotte Heise. Herefter fortæller formand for FAKS, Pia 

Frederiksen om det at være kronisk smertepatient, og der vil efterfølgende være 

mulighed for en dialog med en lokal smertepatient. 

 

Vi håber, at så mange som muligt vil støtte op om denne vigtige sag, og vi ser frem til 

at byde alle velkommen på dagen 

 

Med venlig hilsen 

Smertelinjen, FAKS & SmerteDanmark 

 

 

Fotoudstillingen kan ses på Aalborg Universitetshospital frem til og med den 1. juli 

2016. 
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SmerteLinjen 

SmerteLinjen er en gratis rådgivningstelefon, der har til formål at give 

smertepatienter, pårørende og behandlere en praktisk og konstruktiv rådgivning, der 

på bedst mulig vis skal sikre den enkelte bruger hjælp til selvhjælp. SmerteLinjen 

arbejder for at hjælpe smerteramte og deres pårørende til at kunne leve et godt liv 

med smerter. SmerteLinjen giver råd om alle typer af smertetilstande, både akutte, 

kroniske og cancersmerteproblematikker samt smerter hos børn og unge. 

www.smertelinjen.dk 

 

FAKS, Foreningen af Kroniske Smertepatienter  
FAKS blev dannet i 1990 med det formål at samle smertepatienter til aktiviteter og 

derigennem, ved egen indsats, at opnå større livskvalitet. FAKS arbejder bl.a. for 

synliggørelse og anerkendelse af kroniske smerter, der er et problem for den enkelte 

og for samfundet generelt, og for at skabe rammerne for hjælp til selvhjælp for 

smertepatienter og pårørende. 

www.faks.dk 

 

SmerteDanmark 

SmerteDanmark er en interesseorganisation, der arbejder for at sikre bedre 

rammevilkår for de mere end 850.000 danskere, der lider af kroniske smerter. 

SmerteDanmark arbejder aktivt for smerteramte gennem fokusområderne: Politik, 

patientstøtte, oplysning, uddannelse og forskning. 

www.smertedanmark.dk 

 
 

 

 

 

 

 

 
SmerteLinjen er blevet til på initiativ af FAKS, Foreningen Af Kroniske Smertepatienter og SmerteDanmark med støtte 

fra Sundheds- og Ældreministeriet. Kampagne for SmerteLinjen sponseres af TrygFonden.  
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